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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points Pénalité

1 50 GASSIN Bastien Pacac EXPRIT 21 52.062 100

2 3 DUGUE Antony Pacac EXPRIT 21 +0.180 +0.180 52.062 85

3 25 LEGUEM David Pacac EXPRIT 21 +0.403 +0.223 51.900 75

4 29 TESNIERE Charles Normandie KOSMIC 21 +0.589 +0.186 52.051 70

5 76 BARBARIN Guillaume Rhone-Alpes KOSMIC 21 +3.864 +3.275 52.105 65

6 68 HERMOUET Julien Pacac EXPRIT 21 +7.367 +3.503 52.214 63

7 99 GIBIER Sébastien Occitanie Med. DR 21 +8.271 +0.904 52.225 61

8 18 PICOT Nicolas Bretagne-Pdl TONY KART 21 +9.168 +0.897 52.054 59

9 73 FOURQUEMIN Paul Normandie SODI 21 +9.424 +0.256 51.946 57

10 55 GIL Valentin Ile-De-France TONY KART 21 +9.977 +0.553 52.029 55

11 23 JALOUX Romain Ile-De-France SODI 21 +4.007 -5.970 51.874 53 +5P

12 33 ANTOINE Mattéo Grand Est KOSMIC 21 +12.624 +8.617 52.063 51

13 81 CHELI Etienne Bourgogne-Fc KOSMIC 21 +13.229 +0.605 52.247 49

14 37 BAUDOT Geoffrey Bourgogne-Fc OTK 21 +15.727 +2.498 52.217 47

15 53 BOUVIER Yann Poitou-Charentes SODI 21 +15.805 +0.078 51.932 45

16 38 ROUCHY Thomas Ile-De-France TONY KART 21 +16.961 +1.156 52.306 43

17 32 POTAIN Jérémy Auvergne SODI 21 +17.170 +0.209 52.236 41

18 95 LEROUX  Romain Ile-De-France TONY KART 21 +13.034 -4.136 52.183 39 +5P

19 92 GUERARD  Martin Ile-De-France TONY KART 21 +19.776 +6.742 52.554 37

20 96 SOMMA Anthony Pacac EXPRIT 21 +23.595 +3.819 52.380 35

21 69 VILLE Nicolas Auvergne FA KART 21 +24.980 +1.385 52.319 33

22 46 GILLOZ Valentin Bourgogne-Fc TECNO 21 +16.114 -8.866 52.024 31 +5P

23 94 FOUQUET Mattéo Normandie TECNO 21 +16.362 +0.248 52.189 29 +5P

24 87 BREYSSE Kévin Pacac JB 17 13 +8 Tours +8 Tours 52.521 27

25 75 PARIS Come Ile-De-France KOSMIC 12 +9 Tours +1 Tour 52.334 26

26 19 PROUTEAU Camille Ile-De-France KOSMIC 10 +11 Tours +2 Tours 52.335 25

27 83 ROUSSEAU RICCI Alexandre Pacac KOSMIC 3 +18 Tours +7 Tours 53.762 24

28 52 PETELET Milan Ile-De-France SODI +21 Tours +3 Tours 23

29 51 MARSEROU Vincent Occitanie Pyr. KR +21 Tours 22

30 85 DEPTUCH Joël Ile-De-France TONY KART +21 Tours 21

31 72 MARION Aurélien Occitanie Med. OTK 12 +9 Tours -12 Tours 52.253 20 +5P

32 26 HIEBEL Clément Grand Est TONY KART +21 Tours +12 Tours 19

33 44 LAPA PEREIRA Simon Grand Est KOSMIC 10 +11 Tours -10 Tours 52.197 18 +5P

 Meilleur tour: 23  JALOUX Romain - 51.874

Pas un tour

26 HIEBEL Clément Grand Est TONY KART 19

51 MARSEROU Vincent Occitanie Pyr. KR 22

52 PETELET Milan Ile-De-France SODI 23

85 DEPTUCH Joël Ile-De-France TONY KART 21

Disqualifié de la manche

12 DIAS Xavier Ile-De-France REDSPEED

57 COLLIGNON Corentin Ile-De-France KOSMIC

59 COCHET Bastien Ile-De-France KOSMIC

N° 23, 46, 72, 94, 95   5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

N° 44                           5 places de pénalité : Défaut de maîtrise (Art 19 du RSN)   Décision n° 40

N° 57                           Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 41

N° 12                           Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 42

N° 59                           Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en infraction technique (Art 19 du RSN)  Décision n° 43

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif
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Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Grille 3 50 25 52 57 51 19 29 23 87 85 72 18 73 44 96 76 38 99 68 33 12 92 95 55 46 53 59 81 37 75 26 32 83 69 94

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 50 3 52 25 57 51 19 29 23 87 85 72 18 73 96 44 38 68 76 12 99 95 33 92 46 55 59 53 81 37 75 83 32 69 94

Tour 1 3 25 57 50 29 19 44 68 72 76 96 99 12 95 23 55 46 38 81 18 33 92 75 87 32 73 59 37 53 94 83 69

Tour 2 3 57 50 29 25 19 44 68 76 96 99 12 95 23 72 55 46 38 18 33 92 81 75 87 32 73 37 59 53 94 69 83

Tour 3 3 50 29 25 57 19 68 44 76 96 99 12 95 23 55 72 46 38 33 18 92 81 75 87 73 37 32 59 53 94 69 83

Tour 4 3 50 29 25 57 19 68 44 76 96 99 12 95 23 55 46 72 33 18 38 92 81 75 87 73 37 59 32 94 53 69

Tour 5 3 50 29 25 57 68 19 44 76 99 96 12 23 55 46 95 18 33 38 92 81 75 72 73 87 37 59 94 53 32 69

Tour 6 3 50 29 25 57 68 19 76 44 99 12 23 96 46 55 95 33 18 38 92 81 75 73 87 37 72 59 53 94 32 69

Tour 7 3 50 29 25 57 68 19 76 44 99 23 96 12 46 95 55 33 18 38 81 75 92 73 87 37 59 72 53 94 32 69

Tour 8 3 50 29 25 57 68 19 76 44 99 23 12 96 95 55 33 18 81 75 73 92 46 38 37 87 59 53 94 32 72 69

Tour 9 3 50 29 25 57 68 19 76 44 99 23 12 95 96 55 33 18 81 75 73 46 92 37 38 87 59 53 94 32 72 69

Tour 10 3 50 29 25 57 68 76 19 44 23 99 12 95 55 96 18 33 81 73 75 46 37 38 92 87 59 53 94 32 72 69

Tour 11 3 50 29 25 57 68 76 23 99 12 95 55 18 33 81 73 96 75 46 37 38 92 87 53 59 94 32 72 69

Tour 12 3 50 29 25 57 68 76 23 99 12 95 55 18 33 81 73 96 75 46 37 38 87 53 59 94 92 32 72 69

Tour 13 3 50 29 25 57 68 76 23 99 12 95 55 18 33 73 81 46 37 38 53 87 59 94 32 92 96 69

Tour 14 3 50 29 25 57 68 76 23 99 12 95 55 18 33 73 81 46 37 38 53 59 94 32 92 96 69

Tour 15 3 50 29 25 57 68 76 23 99 12 55 95 18 33 73 81 46 37 38 53 59 94 32 92 96 69

Tour 16 50 3 29 25 57 76 68 23 12 99 55 18 95 73 33 81 46 37 53 38 59 94 32 92 96 69

Tour 17 50 3 25 29 57 76 68 23 12 99 55 18 73 81 33 95 46 37 53 38 59 94 32 92 96 69

Tour 18 50 3 25 29 57 76 23 68 12 99 18 55 73 81 33 95 37 53 38 46 59 94 32 92 96 69

Tour 19 50 3 25 29 57 76 23 68 12 99 18 73 55 81 33 95 37 53 46 38 59 94 32 92 96 69

Tour 20 50 3 25 29 57 76 23 68 12 99 18 73 55 81 33 95 37 53 46 59 94 38 32 92 96 69

Tour 21 50 3 25 29 57 76 23 68 12 99 18 73 55 33 95 81 37 53 46 94 59 38 32 92 96 69


